
EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Josera Pferdefutter
Sparkasse Mainfranken

Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES D Jordi 1008312 W Shet 15 5,0 56,5
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Diana Tröster
Pferdesporthaus Loesdau
Brennerei Staab, Partenstein
Isabell Gessinger
Krämer Pferdesport
Fathimas Pferdewelt
Geiger Floristik Frammersbach
Blank it Good
Agradi

Anz. Nennungen: 14

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Spat O One 1001183 W PH 11 6,0 0,0

2 53 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 5,0 0,0

3 44 Svenje Börker 28974 LK 3A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 6 4,0 0,0

4 55 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 12 3,0 0,0

5 31 Madeleine Fleckenstein 1009756 LK 3A HES D Jewels Little Spook 32699 W PH 14 2,0 0,0

6 56 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 1,0 0,0
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Thomas Kröll  (Krämer Gutschein)
Lynn Troppenz

Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 4,0 70,5

2 13 Jule Weyrauch 36054 LK 3B HES D Sissi 1008550 S Hal 8 3,0 70,0

3 68 Grazia Troisi 1001357 LK 3B RLP D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 12 2,0 67,0
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Josera Pferdefutter
Pferd im Fokus Fredy Metzner
Dr. Hesse Tierpharma
Krämer Pferdesport

Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 14 4,0 0,0

2 26 Sophie Rausch 33569 LK 1A HES D Tocho 35245 W WGP 14 3,0 0,0

3 52 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Shades of Grey 1009986 W QH 5 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:55 Seite 4 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Isabell Gessinger
Pferdesporthaus Loesdau

Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Isabell Saal 1011398 LK 5A D MS The Worlds Greate 1009837 S PH 8 5,0 58,5

2 61 Christina Köhler 1001976 LK 5A D Happy Rey Miky 1010002 W QH 4 4,0 57,5

3 16 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Paula 494 1005132 S APPM 13 3,0 55,0

4 46 Alina Wich 1013522 LK 5B D MT Trevor 1002264 W QH 8 2,0 54,0

5 23 Noemi Franz 28762 LK 4A HES D Viennas Dancing Cat 1009881 S PH 5 1,0 48,5
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Horsemanship (LK1-
3)

Sponsoren: Nösenberger Pferdefutter
Diana Tröster
Blank it Good
Geiger Floristik
Pferdesporthaus Krämer
NK Pferdeschmuck

Anz. Nennungen: 11

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 6,0 75,0

2 26 Sophie Rausch 33569 LK 1A HES D Tocho 35245 W WGP 14 5,0 73,0

3 28 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 14 4,0 70,5

4 40 Svenja Black 1002341 LK 3A BAY D Sly Brow Cat 1009465 W QH 8 3,0 70,0

4 56 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 3,0 70,0

6 72 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BFCC Paul 29518 W SF 17 1,0 65,5
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Pferdesporthaus Loesdau Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Isabell Saal 1011398 LK 5A D MS The Worlds Greate 1009837 S PH 8 5,0 0,0

2 22 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES D Jordi 1008312 W Shet 15 4,0 0,0

3 46 Alina Wich 1013522 LK 5B D MT Trevor 1002264 W QH 8 3,0 0,0

4 16 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Paula 494 1005132 S APPM 13 2,0 0,0

5 43 Jessica  Küchler 1013275 LK 5A D LR A Saint Playboy 31201 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Nösenberger Pferdefutter
Geiger Floristik
Josera Pferdefutter

Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 5,0 67,0

2 75 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 11 4,0 65,0

3 28 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 14 3,0 57,0
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Isabell Gessinger
Pferdesporthaus Loesdau
Fathimas Pferdewelt

Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Marianne Wolf 1013279 LK 5A D La Milia 1009179 S CR 10 5,0 69,5

2 46 Alina Wich 1013522 LK 5B D MT Trevor 1002264 W QH 8 4,0 69,0

3 63 Isabell Saal 1011398 LK 5A D MS The Worlds Greate 1009837 S PH 8 3,0 67,5

4 22 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES D Jordi 1008312 W Shet 15 2,0 67,0

5 38 Nicole  Dennert 1011036 LK 5A D Silver Iron Man 1009979 W QH 7 1,0 66,5

5 16 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Paula 494 1005132 S APPM 13 1,0 66,5
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Sparkasse Mainfranken Anz. Nennungen: 3

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Silas Weigand 1007826 LK 5B D Djbella KB 28958 S ArbVB 21 3,0 63,5

2 47 Melia Strott 1008652 LK 5B BAY, HES D MT Trevor 1002264 W QH 8 2,0 54,5
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Brennerei Staab Partenstein
Christine Fleckenstein
Ewalia
Pferdesporthaus Loesdau

Anz. Nennungen: 12

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VA 11 6,0 66,5

2 21 Hanna  Beck 1011101 LK 4A HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 7 5,0 61,0

3 45 Isabel  Keilholz 1008653 LK 4A BAY D Charly 1008291 W QH 9 4,0 56,5

4 58 Klara Gärtner 1010838 LK 5B D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 3,0 53,0

5 7 Janina Eling 1012470 LK 4A BAY, HES D Peace Of Evidence 1009273 S QH 20 2,0 29,0
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Clean Truck
Diana Tröster

Anz. Nennungen: 9

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 12 5,0 58,5

2 72 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BFCC Paul 29518 W SF 17 4,0 58,0

3 26 Sophie Rausch 33569 LK 1A HES D Tocho 35245 W WGP 14 3,0 57,5

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:55 Seite 12 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Clean Truck
Josera Pferdefutter
Dr. Hesse Tierpharma

Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Sophie Rausch 33569 LK 1A HES D Tocho 35245 W WGP 14 5,0 70,5

2 28 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 14 4,0 70,0

3 72 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BFCC Paul 29518 W SF 17 3,0 68,0

4 48 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Illusion Lucky Lady 1009987 S PH 8 2,0 67,5

5 52 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Shades of Grey 1009986 W QH 5 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:55 Seite 13 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Fathimas Pferdewelt
Josera Pferdefutter
Edition Western Shop  Edith Wein
Diana Tröster
NK Pferdeschmuck
Lynn Troppenz

Anz. Nennungen: 7

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Nicole Herchet 1011776 LK 4A HES D Enjoy Miss Chocolate 1008630 S QH 12 5,0 0,0

2 10 Melanie Kluge 1009042 LK 4A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 6 4,0 0,0

3 17 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Miss Montana Cats Lad 34979 S PH 13 3,0 0,0

4 5 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Clean Truck
Isabell Gessinger

Anz. Nennungen: 17

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D Spat O One 1001183 W PH 11 7,0 70,5

2 53 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 6,0 70,0

3 55 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 12 5,0 68,0

4 51 Carolin Hug 1000623 LK 3A HES D BFCC Paul 29518 W SF 17 4,0 67,5
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Brennerei Staab, Partenstein
Ewalia
Edition Westernshop Edith Wein

Anz. Nennungen: 17

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VA 11 7,0 68,0

2 21 Hanna  Beck 1011101 LK 4A HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 7 6,0 67,5

3 39 Nadine Seydler 1012343 LK 4A HES D La Milia 1009179 S CR 10 5,0 66,5

4 35 Valeska Seher 1003925 LK 4A BAY D Perfect Petite Chex 1009915 S QH 7 4,0 66,0

4 10 Melanie Kluge 1009042 LK 4A HES D Dunnits Magic Jac 1006889 W PH 6 4,0 66,0

6 7 Janina Eling 1012470 LK 4A BAY, HES D Peace Of Evidence 1009273 S QH 20 2,0 54,5

7 67 Sybille Frommelt 1004878 LK 5A D Uriel Miki 1008260 W QH 6 1,0 48,5
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EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Ewalia
Krämer Pferdesport
Isabell Gessinger
Josere Pferdefutter

Anz. Nennungen: 13

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VA 11 6,0 70,5

2 15 Finja Herkert 1003964 LK 4B HES D Luna 1001599 S Wel.B 18 5,0 69,5

3 39 Nadine Seydler 1012343 LK 4A HES D La Milia 1009179 S CR 10 4,0 68,0

4 21 Hanna  Beck 1011101 LK 4A HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 7 3,0 55,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:55 Seite 17 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Pferd im Fokus  Fredy Metzner
Lynn Troppenz

Anz. Nennungen: 5

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Laura Hofmann 1012787 LK 4B BAY D Best of Trash 1009831 S QH 5 5,0 71,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:55 Seite 18 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Ewalia
Edition Wester Shop  Edith Wein
Josera Pferdefutter

Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 5,0 0,0

2 62 Laura Hofmann 1012787 LK 4B BAY D Best of Trash 1009831 S QH 5 4,0 0,0

3 35 Valeska Seher 1003925 LK 4A BAY D Perfect Petite Chex 1009915 S QH 7 3,0 0,0

4 11 Christin  Zorn 1008559 LK 4A BAY D Hakuna Matata 1001306 W VA 11 2,0 0,0

5 21 Hanna  Beck 1011101 LK 4A HES D TE NTE Black Dimond 1008745 W PH 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:55 Seite 19 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Pleasure (LK1-3) Sponsoren: Noesenberger Pferdefutter
Ewalia
Lynn Troppenz

Anz. Nennungen: 10

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Laura Mendel 19035 LK 3A BAWÜ D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 5,0 0,0

2 6 Bärbel Kolbe 24719 LK 3A HES D N Ice Cromed Jac 36033 W QH 8 4,0 0,0

3 31 Madeleine Fleckenstein 1009756 LK 3A HES D Jewels Little Spook 32699 W PH 14 3,0 0,0

4 56 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:56 Seite 20 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Josera Pferdefutter
Pferdesporthaus Loesdau
Blank it Good
Krämer Pferdesport

Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Laura Hofmann 1012787 LK 4B BAY D Best of Trash 1009831 S QH 5 5,0 6,5

2 52 Sophie Paucker 33961 LK 2A HES D Smoky Shades of Grey 1009986 W QH 5 4,0 6,5

3 40 Svenja Black 1002341 LK 3A BAY D Sly Brow Cat 1009465 W QH 8 3,0 6,4

4 35 Valeska Seher 1003925 LK 4A BAY D Perfect Petite Chex 1009915 S QH 7 2,0 6,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:56 Seite 21 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Pferdefreunde Partenstein
Sparkasse Mainfranken

Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Alena Wilkens 1011200 LK 3B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 18 5,0 0,0

2 17 Ann-Kristin Wörner-
Georg

1004885 LK 4A HES D Miss Montana Cats Lad 34979 S PH 13 4,0 0,0

3 5 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 8 3,0 0,0

4 71 Jana Heim 1013281 LK 5A D Halston Thyme 1009836 S Son.V. 9 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:56 Seite 22 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Sabrina Schmitt 30684 LK 2A HES D Seven Flames 32173 W PH 14 4,0 65,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:56 Seite 23 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Isabell Gessinger
Krämer Pferdesport 
Edition Westernshop  Edith Wein

Anz. Nennungen: 8

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Isabell Saal 1011398 LK 5A D MS The Worlds Greate 1009837 S PH 8 5,0 68,0

2 54 Marianne Wolf 1013279 LK 5A D La Milia 1009179 S CR 10 4,0 67,5

2 16 Zoey  Wörner 1003958 LK 5B HES D Paula 494 1005132 S APPM 13 4,0 67,5

4 65 Leonie Röhrle 1012782 LK 5B D Ghost Doc Aygo 1008643 W QH 17 2,0 67,0

4 38 Nicole  Dennert 1011036 LK 5A D Silver Iron Man 1009979 W QH 7 2,0 67,0

4 22 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES D Jordi 1008312 W Shet 15 2,0 67,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:56 Seite 24 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Diana Tröster
Isabell Gessinger
Philipp Martin Haug
Nösenberger Pferdefutter
Josera Pferdefutter

Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Sophie Steigerwald 1000602 LK 4B BAY D Rosita Dunita 33894 S QH 12 5,0 68,5

2 62 Laura Hofmann 1012787 LK 4B BAY D Best of Trash 1009831 S QH 5 4,0 67,0

3 45 Isabel  Keilholz 1008653 LK 4A BAY D Charly 1008291 W QH 9 3,0 62,5

4 20 Janine Menon 1009283 LK 4A HES D MM Revolutionary 1005450 W QH 11 2,0 59,0

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:56 Seite 25 von 26



EWU Turnier: 11. EWU C Turnier Pferdefreunde Partenstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Edition Western Shop Edith Wein
Lynn Troppenz

Anz. Nennungen: 6

Richter: Silke Thoma Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Iris Höß 28636 LK 3A BAY D FM Ultimative Maxine 36206 S PH 13 5,0 73,5

2 68 Grazia Troisi 1001357 LK 3B RLP D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 12 4,0 62,5

Erstellt: Montag, 22. Juli 2024 12:56 Seite 26 von 26


